



TMMOB
Çevre Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi

EĞİTİM DUYURUSU

Eğitimin Adı	İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI UYGULAMALARI EĞİTİMİ
Eğitimin Verileceği Tarihler	25 Aralık 2020 Saat 10.00 – 17.00
Eğitimin Verileceği Yer	Eğitim TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından online platform aracılığı ile verilecek olup, katılımcılar eğitime kendi bilgisayar veya mobil cihazları aracılığı ile bağlanacaktır.
Eğitmen	Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şube Eğitimcileri ve Resmi Kurum Temsilcileri
Katılımcı Sayısı	20 kişi (en fazla)
Eğitim Ücreti	ÇMO Üyeleri (Aidat borcu bulunmayan): 100 ₺ BTB'li Firma Çalışanı TMMOB Üyeleri: 125 ₺ TMMOB üyeleri / Diğer: 150 ₺ Eğitim Yönetimi Talimatı gereği Eğitime ön kayıt yaptırmak için eğitim bedelinin en az % 30'unun peşin ödenmesi gerekmektedir. Katılımcı eğitime katılmazsa ödenen bedel iade edilmez. Banka Hesap Numarası: İş Bankası Yeni liman Şubesi 3427-0339372 IBAN NO: TR80 0006 4000 0013 4270 339372 Banka masrafları katılım ücretine dahil değildir. Bonus karta 4 taksit yapılmaktadır Son Kayıt Tarihi:20Aralık 2020
Eğitim ile ilgili sorularınız için iletişim bilgileri	Ayşegül GÜDER /Selma AKDOĞAN Tel: 0232 4640022 Faks: 0232 4220959 E-posta: cmoizmir@cmo.org.tr
Eğitime Kimler Katılabilir?	Resmi ve özel kuruluş temsilcileri, mühendisler, yöneticilerve işyeri ruhsatlandırma süreçleri ile ilgili bilgi almak isteyen herkes eğitime katılabilir.
Eğitimin Programı	•Gayri Sıhhi Müesseseleri Ruhsatlandırma ve Denetlemede Uygulanan Mevzuat, Yapılan İş ve İşlemler •Sıhhi Müesseseler ile Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerini Ruhsatlandırma ve Denetlemede Uygulanan Mevzuat, Yapılan İş ve İşlemler •İşyerlerinde İş Sağlığı ve İş Güvenliği •İşyerlerinin Ruhsatlandırılmasına Esas Planlama ve İmar Ölçütleri *Eğitime % 70 devam zorunluluğu bulunmaktadır.
Eğitimin Uzaktan Verilmesi Süreci	- Online platform aracılığıyla ders anlatımı yapılacaktır. Eğitimden önce, eğitim için kayıt yaptıran kişilerin mail adreslerine şifreleriletelecektir. -Eğitim materyallerine (sunum vb.) katılımcılarımız kendi adlarına tanımlanan şifrelerle giriş yaparak ulaşabileceklerdir. - Eğitim süresince katılımcıların kameralarının açık kalması sağlanarak devam durumları kontrol edilecektir. Devam koşulunu sağlamayan katılımcılara sertifika düzenlenmeyecektir. -Katılımcılar, akıllı telefonları veya bilgisayarları ile eğitime katılabileceklerdir. -Ayrıntılı bilgiler eğitim öncesi katılımcılarımıza e-posta aracılığıyla iletilecektir.



TMMOB
Çevre Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi

EĞİTİM BAŞVURU FORMU

Eğitim	İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI UYGULAMALARI EĞİTİMİ
Tarihler	25 Aralık 2020
Adı Soyadı	
Mesleği	<input type="checkbox"/> Çevre Mühendisi Oda Sicil No:
	<input type="checkbox"/> Diğer Belirtiniz:
İletişim Bilgileri	Cep Tel:
	e-posta:
İşyeri Bilgileri	İşyeri Adı:
	İşyerinin Adresi:
	İşyeri Telefon ve Faks:
	İşyeri E-posta: